
    UCHWAŁA  NR 222/XXXV/2010              
Rady  Gminy  w  Bielsku
z  dnia  12   lutego 2010 r.

w  sprawie:  zmian składów osobowych Komisji Rady  Gminy.

Na  podstawie   art.  21  ust.  1   ustawy  z   dnia   8  marca  1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001 roku  Nr 142, 
poz. 1591  z  późn.  zm.) oraz  § 13 Statutu  Gminy Bielsk   (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2008 r. Nr 105 poz.3745 z  późn. zm.), w związku ze stwierdzeniem Uchwałą 
Nr  193/XXIX/2009  Rady  Gminy  w  Bielsku  z  dnia  10  września  2009  r. 
wygaśnięcia mandatu radnego Andrzeja Lecha Żółtańskiego i wyborem radnego 
Stanisława Chrzanowskiego w wyborach uzupełniających przeprowadzonych  
w dniu 29 listopada 2009 r.

Rada  Gminy  w  Bielsku  uchwala  co  następuje:

§ 1

Powołuje się Radnego Stanisława Chrzanowskiego do składu stałych komisji 
Rady Gminy :

1. Komisji Oświaty , Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.
2. Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 
    Gruntami.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 


